
FINALISTI Bench N. FINALISTI Bench N.
CASCELLA NICOLA 1 CASCELLA NICOLA 1

CAMATTI RICCARDO 2 CAMATTI RICCARDO 2
BOVE DAVIDE 3 BOVE DAVIDE 3

BOMBARDIERI SERGIO 4 BOMBARDIERI SERGIO 4
DIPINTO DONATO 5 DIPINTO DONATO 5

CUSATI GIAMPAOLO 6 CUSATI GIAMPAOLO 6
GIORGI LORIS 7 GIORGI LORIS 7
RUSSO PAOLO 8 RUSSO PAOLO 8

CASCINO GIOVANNI 9 CASCINO GIOVANNI 9
CECCONI FRANCESCO 10 CECCONI FRANCESCO 10

MAMMUCARI MANRICO 11 MAMMUCARI MANRICO 11
CLERICI ALFIO 12 CLERICI ALFIO 12

RUSCONI ANGELO 13 RUSCONI ANGELO 13
14 14
15 15
16 16

FINALISTI Bench N. FINALISTI Bench N.
CASCELLA NICOLA 1 CASCELLA NICOLA 1

SORA PIETRO 2 SORA PIETRO 2
GABBI ALESSIO 3 GABBI ALESSIO 3

LIPPOLIS SAVERIO 4 LIPPOLIS SAVERIO 4
BOVE ENRICO 5 BOVE ENRICO 5

DI FONSO LEONARDO 6 DI FONSO LEONARDO 6
SELLAROLI ALBERTO 7 SELLAROLI ALBERTO 7

FERRAIOLI LUIGI 8 FERRAIOLI LUIGI 8
LA ROSA MICHELE 9 LA ROSA MICHELE 9

PERSICHITTI GIIUSEPPE 10 PERSICHITTI GIIUSEPPE 10
VARRONI DANIELE 11 VARRONI DANIELE 11

DE SANTIS CLAUDIO 12 DE SANTIS CLAUDIO 12
DI CAMPLI GIOVANNI 13 DI CAMPLI GIOVANNI 13

BENVENUTI OSCAR 14 BENVENUTI OSCAR 14
SERVIZIO GIORGIO 15 SERVIZIO GIORGIO 15

ALESSANDRI MIRKO 16 ALESSANDRI MIRKO 16

SESSIONE  N. 2 - mattina ore  09.05

PRIMO RELAY DIOPTER SECONDO RELAY DIOPTER
Durata : 20 minuti + 15 Durata 20 minuti + 20 (sanificazione)

PRIMO RELAY SUPERSPRINGER (1) SECONDO RELAY SUPERSPRINGER (1)

PRIMO RELAY SPRINGER (1) SECONDO  RELAY SPRINGER (1)

SESSIONE  N. 3 - mattina ore 09.45 SESSIONE  N.4 - mattina ore 10.25
Durata 25 minuti + 15 Durata 25 minuti + 20 (sanificazione)

SESSIONE  N. 1 - mattina ore  08.30

CAMPIONATO NAZIONALE BRAC ITALIA LIBERTAS DI BR 25 

STAGIONE 2020/2021
FINALE A CONFRONTO DIRETTO

GRIGLIE DI GARA (Rev.2)
20 GIUGNO 2021 - TSN PONTEDERA

MATTINA

APERTURA DEL POLIGONO ORE 07.00
ALLESTIMENTO LINEE DI TIRO    ORE 07.00  <==>  08,15
PROVE CRONOGRAFICHE      ORE 07.20  <===>  08.15  



CAMPIONATO NAZIONALE BRAC ITALIA LIBERTAS DI BR 25 

STAGIONE 2020/2021
FINALE A CONFRONTO DIRETTO

GRIGLIE DI GARA (Rev.2)
20 GIUGNO 2021 - TSN PONTEDERA

APERTURA DEL POLIGONO ORE 07.00

FINALISTI Bench N. FINALISTI Bench N.
BOVE DAVIDE 1 BOVE DAVIDE 1

GABBI ALESSIO 2 GABBI ALESSIO 2
TEDESCO GIUSEPPE 3 TEDESCO GIUSEPPE 3

CECCONI FRANCESCO 4 CECCONI FRANCESCO 4
RUSCONI ANGELO 5 RUSCONI ANGELO 5

MAGI CLARA 6 MAGI CLARA 6
CARDARELLI GUALTIERO 7 CARDARELLI GUALTIERO 7

BIANCHIN ELENA 8 BIANCHIN ELENA 8
GUERRA UMBERTO 9 GUERRA UMBERTO 9
GONELLA MARCO 10 GONELLA MARCO 10
PIERETTI WALTER 11 PIERETTI WALTER 11
VARRONI DANIELE 12 VARRONI DANIELE 12

13 13
14 14
15 15
16 16

FINALISTI Bench N. FINALISTI Bench N.
CAMATTI RICCARDO 1 CAMATTI RICCARDO 1

BOMBARDIERI SERGIO 2 BOMBARDIERI SERGIO 2
TEDESCO GIUSEPPE 3 TEDESCO GIUSEPPE 3
GUERRA UMBERTO 5 GUERRA UMBERTO 5
LA ROSA MICHELE 6 LA ROSA MICHELE 6
LIPPOLIS SAVERIO 7 LIPPOLIS SAVERIO 7

MAGI CLARA 8 MAGI CLARA 8
ALESSANDRI MIRKO 9 ALESSANDRI MIRKO 9
DE SANTIS CLAUDIO 10 DE SANTIS CLAUDIO 10
PANICCIA ERMINIO 10 PANICCIA ERMINIO 10

MONCINI LUCA 11 MONCINI LUCA 11
CARDARELLI GUALTIERO 12 CARDARELLI GUALTIERO 12

D'ALEO LEONARDO 13 D'ALEO LEONARDO 13
14 14
15 15
16 16

PRIMO RELAY SPORTER SECONDO RELAY SPORTER

Durata 25 minuti + 15 Durata 25 minuti + 20 (sanificazione)
PRIMO RELAY UNLIMITED A SECONDO RELAY UNLIMITED A
PRIMO RELAY SPRINGER (2) SECONDO  RELAY SPRINGER (2)

PRIMO RELAY SUPERSPRINGER (2) SECONDO RELAY SUPERSPRINGER (2)

MATTINA

SESSIONE N. 6  - mattina ore 11.45

SESSIONE N. 7  - mattina ore 12.25 SESSIONE  N. 8  - mattina ore 13.05

Durata 20 minuti + 15 Durata 20 minuti + 20 (sanificazione)
SESSIONE N. 5  - mattina ore 11.10



CAMPIONATO NAZIONALE BRAC ITALIA LIBERTAS DI BR 25 

STAGIONE 2020/2021
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GRIGLIE DI GARA (Rev.2)
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APERTURA DEL POLIGONO ORE 07.00

FINALISTI Bench N. FINALISTI Bench N.
MARTINO NICOLA 1 MARTINO NICOLA 1
DIPINTO DONATO 2 DIPINTO DONATO 2
BRAMBILLA ELIO 3 BRAMBILLA ELIO 3

CLERICI ALFIO 4 CLERICI ALFIO 4
MATTEOLI ALESSANDRO 5 MATTEOLI ALESSANDRO 5

DELOGU FRANCESCA 6 DELOGU FRANCESCA 6
ESPOSITO DOMENICO 7 ESPOSITO DOMENICO 7

PAGNINI MARCO 8 PAGNINI MARCO 8
PANTO' FAUSTO 9 PANTO' FAUSTO 9

GONELLA MARCO 10 GONELLA MARCO 10
RUSSO PAOLO 11 RUSSO PAOLO 11

DE SANTO ANTONELLA 12 DE SANTO ANTONELLA 12
PASQUINI EDMONDO 13 PASQUINI EDMONDO 13

MAMMUCARI MANRICO 14 MAMMUCARI MANRICO 14
CRESPI GIUSEPPE 15 CRESPI GIUSEPPE 15
BASILE WALTER 16 BASILE WALTER 16

FINALISTI Bench N. FINALISTI Bench N.
MARTINO NICOLA 1 MARTINO NICOLA 1
BRAMBILLA ELIO 2 BRAMBILLA ELIO 2

DELOGU FRANCESCA 3 DELOGU FRANCESCA 3
MATTEOLI ALESSANDRO 4 MATTEOLI ALESSANDRO 4

FORTI ALESSANDRO 5 FORTI ALESSANDRO 5
ESPOSITO DOMENICO 6 ESPOSITO DOMENICO 6

PANTO' FAUSTO 7 PANTO' FAUSTO 7
PAGNINI MARCO 8 PAGNINI MARCO 8

PANICCIA ERMINIO 9 PANICCIA ERMINIO 9
MONCINI LUCA 10 MONCINI LUCA 10

CRESPI GIUSEPPE 11 CRESPI GIUSEPPE 11
BASILE WALTER 12 BASILE WALTER 12

13 13
13 13
15 15
16 16

PRIMO RELAY OPEN (HVA)

SESSIONE N. 9 - pomeriggio  ore 14.00

Durata: 20 minuti + 15
SESSIONE N. 11 - pomeriggio  ore 15.15

Durata: 20 minuti + 15
PRIMO RELAY UNLIMITED "B" (LVA) 

POMERIGGIO

PREMIAZIONI

SESSIONE N. 12 - pomeriggio  ore 15.50
Durata: 20 minuti + 15

SECONDO RELAY OPEN (HVA)

SESSIONE N. 10 - pomeriggio  ore 14.35
Durata: 20 minuti + 20 (sanificazione)

SECONDO RELAY UNLIMITED "B" (LVA) 


